albus magis hz qd qd ē p acc̄s. q̄z hīc homo existens.  
**D**e scdo sit hīc p̄ria p̄lo. **C** **I**n dictis p se ē idē qd quid  
 est cū eo cui? ē. **H**ec p̄bat̄ ex argumētis p̄bi. tū quia  
 singulū nō v̄t aliud q̄z sumet substātia. s. quod qd est: est  
 substātia cuiuscūqz extendendo substātiā ad omne gen?  
 entium. vt sumitur p essentia cuiuslibet rei. tum qz ali er  
 nulla res eēt scibilis: tū qz nulla res eēt formalr ens. v̄n̄  
 scire pfecte rem est scire suū qd qd ē. nec aliq̄d ē ens for  
 malr: nisi qz sibi inest quod qd est. vt p̄z in textu. **S**. sit. b.  
 quod quid est ip̄sus. a. tunc sic. vel. d. icludūt p̄cise idē qd  
 a. vel icludūt plus vel minus q̄z. a. si idem p̄cise. habe  
 tur ppositum. si minus. ergo non est p̄p̄riū qd qd est. nā  
 distictio est terminus rei. termin? aut̄ ē itra quē icludūt tota  
 res et nihil est extra. ex q̄nto caplo de termino. ter. cō. 22  
 si icludūt plus: abiciat̄ ip̄m additū ab ip̄so. b. et tunc qd  
 remanet est ip̄sū qd qd ē ip̄sū. a. nihil icludēs plus q̄z. a.  
 et sic habet̄ ppositū. **C** **S**cdā p̄lo sit ista. i dictis p acc̄s  
 nō est idē qd qd est cū eo cui? est. **H**ac oīdo sic. qd nō h̄t  
 quod qd ē nō ē idē cū eo. s. ens p acc̄s nō habet qd qd  
 est p̄pter dupl̄r significare: vt dēn̄ fuit. ergo r̄c.

**A**d p̄rimū in oppositū dicēdū q. carnis eē accipit̄ p  
 quidditate: et caro p carne habente mān  
 idiuidualē qd est particulare. vult ergo p̄bs q. ip̄m quod  
 ē carnis i sp̄e non ē idē p se et p̄rio idiuidualo. sicut nec in  
 diuidualū hz p se et p̄rio quod qd est: est t̄n̄ sibi idē p se: non  
 p̄rio. sicut etiā hz quod qd est nō p̄rio. ex q̄rta distictiōe  
**S**ilr dicēdū est de magnitudine et magnitudinis esse. hoc  
 n. v̄z ē regulariter et v̄l q. eo mō quo res hz qd qd est  
 hz ip̄m idē sibi. si p se p̄rio: p se p̄rio. si p se nō p̄rio: p se nō  
 p̄rio. si fm quid et p acc̄s. fm quid et p acc̄s fm il  
 lud: singulū. n. nō v̄t aliud a sumet suba. etiā quod quid  
 erat esse d̄ singulū suba. fm p̄bum hīc in l̄ra. **C** **A**lter d̄  
 q. quod qd est sp̄i nō est idē cū singulari. qz singulare ali  
 quid addit supra sp̄es. s. materiā idiuidualē. t̄n̄ singulare ē  
 idē cū suo p̄prio qd quid ē. **C** **A**d secūdū dicēdū. q. p̄bs  
 accipit̄ māz q̄ est p̄p̄rietas idiuidualis. q̄n̄ dicit q. in cō  
 positione cum materia non est idem quod quid est: cum  
 eo cuius est. et sic concedo q. in talibus non sit idem per se  
 p̄rio modo p̄p̄posito. et tunc minor rationis nō sumi  
 tur sub maiori sed equiuocat de materia. vt patet. et sic ni  
 hil mali sequitur. **C** **A**d tertium concedo p̄ns. si illud cui?  
 est generabile et corruptibile. quia quādo fortes generat̄  
 per se generatur suum quod quid est. t̄n̄ q. quid ē hoīs. vt  
 homo est species nō ḡnat̄ p se sicut nec ipsa sp̄es. et hec ē in  
 tētio p̄bi vt i sequēti caplo. vbi dicit̄ p̄ platonē q. nō gene  
 rat̄ domus esse fm q. huius. sed in particulari.